
2a prova Camp.Reg. Serie C1 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Bolzano

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ATESINA 167,70018/000096 48,950 39,800 38,550 40,4001
 MONTIBELLER GAIA 57,625 8,000 7,850 5,200 8,700 7,100 6,450 6,900 7,1508,200 8,000 0,10262645 16,025 13,550 14,15013,900
 GIOVANELLI ROBERTA 55,800 8,000 8,350 5,000 8,450 6,300 6,000 6,900 6,5007,950 8,000 0,50230352 16,650 12,300 13,40013,450
 ZOMPO JESSICA 54,275 7,000 8,650 4,400 8,050 5,900 6,800 5,900 6,9508,900 7,000 0,50408004 16,275 12,700 12,85012,450

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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2a prova Camp.Reg. Serie C1 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Trento

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GINN. TRENTO 188,02519/002333 52,225 43,600 44,850 47,3501
 FERRARI SOFIA 63,525 8,000 9,350 6,400 8,750 7,700 7,000 -0,10 7,500 8,2009,200 8,000 0,50 0,10 0,20290944 17,775 14,700 15,90015,150
 ONORATI BENEDETTA ANDREA 62,800 8,000 8,700 5,800 8,350 8,000 7,700 7,800 7,7008,600 8,000 0,50 0,10 0,20311485 17,150 15,800 15,70014,150
 FAES GIULIA 33,050 8,000 8,700 7,600 8,0508,900 8,000 0,50 0,10284314 17,300 15,750
 BENUZZI ALIDA ERICA 28,650 5,900 8,400 6,100 8,250494897 14,35014,300
 EDEN GYM 181,97519/002247 50,775 39,100 44,900 47,2002
 RIEDO VALENTINA 62,875 8,000 8,700 5,200 8,050 8,000 8,250 7,600 8,5009,050 8,000 0,10 0,30389262 16,875 16,350 16,40013,250
 MIORANDI SILVIA 62,075 8,000 8,850 5,400 8,450 7,400 7,750 7,500 8,1508,600 8,000 0,50 0,10 0,10504440 17,225 15,250 15,75013,850
 ZUANI SILVIA 28,675 8,000 8,900 4,800 7,2008,450 8,000 0,00416464 16,675 12,000
 CREA MARIKA 28,350 6,800 6,400 7,600 7,3500,10 0,10509189 13,300 15,050

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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2a prova Camp.Reg. Serie C1 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Veneto

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ARDOR 198,57503/000101 52,025 48,450 46,900 51,2001
 BAZZEGA BEATRICE 67,975 8,000 8,950 8,000 8,700 8,000 8,500 8,000 8,8508,900 8,000 0,50 0,20 0,30391588 17,425 16,700 17,15016,700
 TAGLIAPIETRA ELISA 65,500 8,000 9,050 7,300 9,100 6,900 7,650 8,000 8,7508,750 8,000 0,50 0,10 0,30513177 17,400 14,650 17,05016,400
 SORIANI MARTINA 65,100 8,000 8,900 6,300 9,050 7,900 7,550 8,000 8,7008,500 8,000 0,50 0,10 0,30452188 17,200 15,550 17,00015,350
 SPES MESTRE 194,97503/000112 52,475 46,600 45,700 50,2002
 MORANDI REBECCA 65,200 8,000 9,300 7,500 8,350 6,700 7,850 -0,10 8,000 8,6009,300 8,000 0,50 0,20 0,30267889 17,800 14,650 16,90015,850
 MICOLI MILA 64,575 8,000 8,900 6,700 8,750 7,400 7,450 8,000 8,5009,250 8,000 0,50 0,20393270 17,575 15,050 16,50015,450
 BARDI MARIA VITTORIA 48,100 6,900 8,400 7,800 8,200 7,900 8,6000,00 0,30446477 16,000 16,80015,300
 MATTARUCCO ERICA 17,100 8,000 8,8008,400 8,000 0,50483258 17,100
 CORPO L. GT 186,07503/001764 52,675 43,400 41,900 48,1003
 SALVATO IRENE 59,825 8,000 8,850 5,700 8,850 6,000 6,450 7,100 8,0508,900 8,000 0,50 0,30416175 17,375 12,450 15,45014,550
 VILLATORA GIADA 50,725 8,000 9,300 7,900 8,100 8,000 8,6509,450 8,000 0,50 0,20469874 17,875 16,000 16,850
 DORIA GIOVANNA 47,825 8,000 9,250 5,600 9,000 7,300 8,3008,600 8,000 0,50 0,20506641 17,425 15,80014,600
 BREDA MARTINA 27,700 6,100 8,150 6,400 7,050461204 13,45014,250
 BENTEGODI 185,17503/000113 52,575 42,200 43,600 46,8004
 BLASI MARTINA 62,725 8,000 9,500 5,400 8,850 6,900 7,750 -0,10 7,800 8,0509,050 8,000 0,50 0,30321308 17,775 14,550 16,15014,250
 MARCHESE CHIARA MARIA 62,500 8,000 8,600 6,100 8,050 7,200 7,850 8,000 7,9508,700 8,000 0,50 0,20387222 17,150 15,050 16,15014,150
 CAROLEO LARA 59,950 8,000 9,350 5,000 8,800 6,300 7,600 7,000 7,5008,950 8,000 0,50 0,10264035 17,650 14,000 14,50013,800
 JUNIOR 2000 183,07503/000767 51,675 44,600 41,950 44,8505
 PASET VERONICA 63,500 8,000 8,950 6,100 9,050 7,000 7,750 7,800 7,9509,150 8,000 0,50 0,30446652 17,550 14,750 16,05015,150
 COMACCHIO FRANCESCA 61,475 8,000 8,450 6,300 8,750 7,000 7,050 7,700 7,5508,400 8,000 0,50 0,20464848 16,925 14,050 15,45015,050
 FERRARO GIULIA 58,100 8,000 8,600 5,900 8,500 7,100 6,050 6,600 6,5508,800 8,000 0,50 0,20390430 17,200 13,150 13,35014,400
 EST VERONESE 180,50003/001296 52,150 41,500 41,950 44,9006
 MONTANARINI ANITA 62,925 8,000 9,050 6,700 8,450 6,900 8,100 6,900 8,1008,900 8,000 0,50 0,10 0,20272402 17,475 15,100 15,20015,150
 SBAMPATO SARA 59,200 8,000 9,150 5,500 7,650 6,300 7,450 7,500 7,3508,750 8,000 0,50403161 17,450 13,750 14,85013,150
 BOGONI MIRIAM 58,375 8,000 8,950 5,900 7,300 5,600 7,500 7,000 7,7508,500 8,000 0,50 0,10249954 17,225 13,100 14,85013,200
 AUDACE 177,80003/001031 52,300 38,550 41,800 45,1507
 FLAUGNATTI ELEONORA 61,600 8,000 9,150 7,000 7,100 6,200 8,500 7,200 8,0508,750 8,000 0,50 0,10510492 17,450 14,700 15,35014,100
 CAMPAGNARO CAMILLA 58,175 8,000 8,950 5,700 6,000 6,800 8,650 6,700 7,1008,500 8,000 0,50468673 17,225 15,450 13,80011,700
 PERFETTI SOFIA 58,025 8,000 9,000 7,800 4,950 6,300 5,350 7,800 8,0009,250 8,000 0,50 0,20361282 17,625 11,650 16,00012,750

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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2a prova Camp.Reg. Serie C1 GAFPadova 25-25/10/2014 Del.Prov. Bolzano

Classifca Veneto

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GYMNICA V. 167,82503/001252 50,325 38,450 38,550 40,5008
 RIGON GIADA 58,150 8,000 8,650 5,300 7,950 6,600 7,450 6,700 6,9508,550 8,000 0,50 0,10392580 17,100 14,050 13,75013,250
 WHITE JASMINE SOFIA 55,750 8,000 8,550 4,500 7,750 5,500 7,000 7,200 6,7508,550 8,000 0,50418813 17,050 12,500 13,95012,250
 DAL SASSO SPERANZA 53,925 8,000 8,700 5,100 7,850 6,200 5,800 6,000 6,7008,650 7,000 0,10413436 16,175 12,000 12,80012,950
 ARCHEA ESTE 167,17503/001751 50,475 37,700 36,600 42,4009
 DALLA MUTTA ADUA 42,500 5,400 8,000 7,100 7,450 6,700 7,750 0,10287559 14,550 14,55013,400
 TURRETA ILARIA 29,925 8,000 8,200 5,300 7,8008,450 8,000 0,50343310 16,825 13,100
 LA ROSA STEFANIA 29,525 8,000 8,750 5,200 7,6008,700 8,000343991 16,725 12,800
 BERTO CHIARA 28,425 8,000 8,450 4,000 7,5008,400 8,000 0,50248506 16,925 11,500
 VERONESE LAURA 22,100 3,800 5,950 -0,80 6,000 7,050 0,10517177 8,950 13,150
 PIVA IRENE 14,700 6,000 8,600 -0,10 0,20421754 14,700

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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